[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 29.06.2010 № 1184

Руководствуясь Положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:

I. Внести в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 29.06.2010 № 1184 «О создании комиссии по проведению аукционов или конкурсов на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности Новосибирской области» (далее – Приказ) следующие изменения:

1) в первом абзаце Приказа дату «26.06.2006» заменить на дату «26.07.2006»;
2) в пункте 1.2 приложения № 1 к Приказу дату «26.06.2006» заменить на дату «26.07.2006».

II. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                                    Р.Г. Шилохвостов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области                                                   В.М. Знатков

Заместитель руководителя-
начальник юридического отдела                                                      С.В. Калашникова

Заместитель руководителя                                                                   Е.Л. Скородумов

Начальник отдела
обеспечения доходов                                                                                   А.С. Адольф

Консультант юридического отдела

О.В. Холмогорцева
238-60-58
image1.jpeg